
 

РУКОВОДИТЕЛЬ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 21.03.2018 № 91 

 

Звездный городок 
 

 

 О принятии на учет многодетных семей  

в целях бесплатного предоставления земельных участков 
 

 

 В целях исполнения Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-

ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в 

Московской области», Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях 

бесплатного предоставления земельных участков», утвержденного 

Постановлением руководителя администрации городского округа Звездный 

городок Московской области от 27.10.2017 № 332, протокола заседания комиссии 

по постановке на учет многодетных семей, постоянно проживающих на 

территории ЗАТО городской округ Звездный городок Московской области для 

бесплатного предоставления земельных участков в целях индивидуального 

жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства от 

15.03.2018 №2, руководствуясь Уставом закрытого административно – 

территориального образования городской округ Звездный городок Московской 

области,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Принять многодетную семью Бухвалова А.Н. на учет в целях 

бесплатного предоставления земельного участка с даты подачи заявлений.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа Звездный городок Московской области.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Врио руководителя администрации  

городского округа Звездный городок  

Московской области 

 

 

Е.В. Баришевский 

 

 
 


